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DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Masło do ciała, 225 ml
 

Cena: 35,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 225 ml

Postać masło do ciała

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Masło do Ciała i w jakim celu się je stosuje?

Dermedic Hydrain3 Hialuro Masło ultranawilżające to intensywna pielęgnacja nawadniająco-barierowa dla skóry bardzo suchej,
szorstkiej i łuszczącej się. Zapewnia natychmiastową ulgę i redukuje odczucia ściągnięcia. Trzykierunkowe działanie nawilżająco-
odżywczych składników aktywnych obejmuje dogłębne i długotrwałe nawodnienie skóry (zgłoszony do opatentowania innowacyjny
kompleks Aqualare, zawierający między innymi 4 postaci kwasu hialuronowego), jej odżywienie, regenerację oraz przywrócenie
prawidłowego funkcjonowania jej bariery ochronnej. Produkt zapobiega pękaniu i rogowaceniu naskórka.

Korzyści:

Dogłębnie i długotrwale nawilża
Zapewnia natychmiastową ulgę i redukuje odczucie ściągnięcia
Przywraca prawidłowe funkcjonowanie bariery ochronnej naskórka
Hypoalergiczne
Przebadane klinicznie
Z wodą termalną

Dla kogo?
Do pielęgnacji skóry całego ciała, w tym skóry bardzo suchej, szorstkiej i łuszczącej się.

Składniki aktywne Masła do Ciała DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO:

Masło kakaowe - Surowiec izolowany z ziaren drzewa kakaowego Theobroma cacao. Zawiera alkaloidy purynowe, głównie
teobrominę oraz olej (około 60% nasyconych kwasów tłuszczowych), garbniki i sole mineralne (przede wszystkim magnez).
Wykazuje wysoką biozgodność ze skórą. Przyspiesza opalanie, poprawia koloryt skóry. Ma skuteczne właściwości ochronne
przed promieniowaniem UVB. Zapobiega nadmiernemu wysuszaniu naskórka. Korzystne działanie masła kakaowego wynika z
dużej zawartości witaminy E i polifenoli, naturalnych związków o szerokim spektrum działania. Polifenole między innymi
wpływają hamująco na procesy zapalne. Wykazują się właściwościami antyoksydacyjnymi, dzięki czemu zmniejszają ilość
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uszkodzeń oraz wzmacniają procesy odnowy i regeneracji komórek skóry.
Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Kompleks Aqualare - to innowacyjne połączenie intensywnie nawilżającej betainy i drobnych, łatwo przenikających do skóry,
połączonych krótkim łańcuchem cząsteczek nieusieciowanego kwasu hialuronowego, z gęstszą postacią usieciowanego kwasu
hialuronowego, który intensywnie rewitalizuje i pozostaje w skórze na dłużej oraz zapewnia właściwe nawilżenie przez 48 h.
Kwas hialuronowy utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia w skórze. Powoduje, że skóra jest mocna i pozostaje w doskonałej
kondycji. Kosmetyki z kwasem hialuronowym dogłębnie nawilżają, opóźniają proces starzenia, pomagają tkankom skórnym
odzyskać lepszą sprężystość.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Masło Shea - jest bogatym źródłem witamin oraz kwasu stearynowego

i oleinowego, którym zawdzięcza doskonałe właściwości nawilżające oraz dodatkowe działanie fotochronne. Masło Shea jest również
powszechnie stosowane w leczeniu spierzchniętej skóry, otarć i zaskórników. Dzięki największej ze wszystkich tłuszczy roślinnych
zawartości witamin, allantoiny, trójgllicerydów i innych substancji dodatkowych ma niezwykle silne działanie pielęgnacyjne. Działa
nawilżająco i natłuszczająco na skórę, która staje się gładka i miękka. Oprócz tego chroni ją przed wysuszaniem, opóźnia jej starzenie się
i powstawanie zmarszczek. Wykazuje działanie regenerujące, powoduje pogrubienie skóry przez wspomaganie magazynowania wody w
komórkach skóry. Szczególnie korzystnie działa na skórę suchą, ubogą w tłuszcz i słabo nawilżoną, łuszczącą się, pękającą,
spierzchniętą i starzejącą się. Chroni skórę przed wiatrem i promieniami słonecznymi. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym o
faktorze 3-4. Dzięki zawartej w nim allantoinie przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych. Jest używane do wygładzania
blizn. Normalizuje rogowacenie naskórka. Nadaje skórze delikatny, zdrowy wygląd. Znajduje zastosowanie również w przypadkach
alergii, łuszczycy i dermatoz. Zmniejsza świąd i natłuszcza chorą skórę. Masło karité działa korzystnie na każdą skórę. Nie jest
komedogenne, działa łagodząco i kojąco również na cerę trądzikową i tłustą.

Witamina E - W efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym
skóry oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe.
Olej Migdałowy - Olej migdałowy nawilża, odżywia, łagodzi podrażnienia skórne, uelastycznia, a przy tym nie uczula. Jest bogaty
w proteiny, sole mineralne, witaminy z grupy B, a także A i E. Nadaje się do pielęgnacji każdego typu skóry, a szczególnie
polecany jest dla skóry wrażliwej, suchej i bardzo suchej. Przeciwdziała starzeniu się skóry. Leczy egzemy, a nawet łuszczycę.
Jest jednym z najstarszych i najbardziej cenionych w kosmetyce olejów. Poleca się go do pielęgnacji niemowląt i dzieci - w
naturalny i łagodny sposób pielęgnuje skórę maluszków, pomaga w zwalczeniu ciemieniuchy, łagodzi podrażnienia
popieluszkowe, zaczerwienienia.
Tokoferol oraz octan tokoferolu - to witamina E w standardowej oraz w formie estrowej, która warunkuje mniejsze tłuszczenie
się. Oba są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które zwalczając wolne rodniki hamują procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto oba zapobiegają one utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w
kosmetykach. W efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym
skóry oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe.

Sposób użycia Masła do Ciała DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO:

Sposób użycia:

Nanieść równomiernie na skórę cienką warstwę preparatu i pozostawić do wchłonięcia.

Co zawiera Masło do Ciała DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO:

Skład:
AQUA, COCOS NUCIFERA OIL, GLYCERYL STEARATE, POLYGLYCERYL-6 PALMITATE/SUCCINATE, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN,
MYRISTYL MYRISTATE, CYCLOHEXASILOXANE, CYCLOPENTASILOXANE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, THEOBROMA CACAO
SEED BUTTER, SODIUM HYALURONATE, GLYCERYL STEARATE, PROPANEDIOL, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS,
HYDROLYZED HYALURONIC ACID, HYALURONIC ACID, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER, TREHALOSE, PRUNUS AMYGDALUS
DULCIS OIL, OLUS OIL, TOCOPHEROL, TOCOPHERYL ACETATE, CAPRYLYL GLYCOL, CARBOMER, PHENOXYETHANOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, BENZYL GLYCOL, RASPBERRY KETONE, SODIUM HYDROXIDE, PARFUM.
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